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Aydın İli, Germencik İlçesi, Tekin Köyünde bulunan ve tapunun 216 parsel
numarasında kayıtlı taşınmaz üzerinde açılmış olan jeotermal kaynak kuyusundan, jeotermal
kaynağın üretim tesisine ulaştırılması amacıyla yer üstü boru hattı ile taşınmasının planlandığı,

yer üstü boru hattının güzergahı ile çizimlerin iletilerek konuya ilişkin görüş verilmesinin talep
edildiği 27/09/2017 tarihli Beştepeler Enerji Üretim Tic.A.Ş. dilekçesi, bahse konu projeye
ilişkin detay proje bilgileri ve çizimlerinin hazırlanarak iletildiği, jeotermal kaynak kuyusunun
üretime alınamaması halinde, mevcut kuyunım rezervuan beslemek amacıyla tasarlanan
güzergah üzerinden yer altı boru hattı ile reenjeksiyon kuyusu olarak tasarlamak suretiyle
yeraltı reenjeksiyon boru hattı yapılmasının planlandığı belirtilerek konuya ilişkin uygun görüş

ve iznin verilmesinin talep edildiği 13/10/2017 tarihli Beştepeler Eneıji Üretim Tic.A.Ş.

dilekçesi gereğince Aydın Kültür Varlıklarım Koruma Bölge Kurulunun 19/10/2017 tarih ve
7073 sayılı karan ile konunun ilgili Kazı Başkanlığı ve Müze Müdürlüğü görüşünün

iletilmesinden sonra değerlendirilmesine karar verilmiş, konuya ilişkin Kurum görüşünün

iletilmesinin talep edildiği Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğünün 31/10/2017 tarih ve 4678
sayılı yazısı, bu bölgenin her ne kadar I. Derece Arkeolojik Sit sımrlan dışında görünse de
Koruma Bölge Kurulunun, Müze Müdürlüğünün ve Kazı Başkanlığının birlikte yürüttüğü I.
Derece Sit Alam sımrianm genişletme çalışmaları kapsamında yeni I. Derece Sit alam kapsama
alanı içine alınması prensip olarak benimsenmiş bir bölge olduğu, bu nedenle bir karara
varabilmek için her şeyden önce yıllardan beri karara bağlanmamış olan bu I. Derece Sit
Alanının genişletilmesi konusunun Kurul tarafından karara bağlanmasımn gerektiği, tüm bu
açık gerekçeye rağmen aksi yönde bir karar alınarak projenin onaylanması durumunda
güzergahta kazı yapılmasmm kaçınılmaz olduğu, tüm bu ortamın oluşmasına ve böylece
Magnesia'nm bir kültür bölgesi olmaktan çıkarak bir sanayi bölgesine dönüşmesine ve böylece
daha şimdiden olumsuz etkilerinin yaşanmaya başladığı tesisin yapımına izin verenler, bu
sorumluluklarım yeni projeyi de onaylayarak üstlenmelidirler dendiği 13/11/2017 tarihli
Prof.Dr.Orhan BİNGÖL dilekçesi, yer üstü ve yeraltı bor hattının geçeceği güzergah III.
Derece Arkeolojik Sit alam içerisinde kaldığı, boru hattının geçirilmesi düşünülen güzergahta
bulunan taşınmazların üzerinde ve çevresinde bulunan parsellerde yapılan incelemelerde 2863
sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarım Koruma Kanunu kapsamına girebilecek taşınır yada
taşınmaz herhangi bir kültür varlığma rastlanılmadığı, her ne kadar söz konusu boru hattımn

iti. Derece Arkeolojik Sit alam içerisinden geçirilmesi planlanmakta ise de, hattın I. Derece
Arkeolojik Sit alamna ve tümülüse olan yakınlığı da göz önüne almarak, Magnesia Kazı

Başkanı tarafmdan da uygun görüş verildiği takdirde, özellikle yer altı boru hattı çalışmalanmn

Müze denetiminde olması kaydıyla, boru hattımn yapılmasında Müdürlüğümüzce herhangi bir
sakına bulunmamaktadır dendiği Aydın Müze Müdürlüğü uzmanlannca hazırlanan
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14/11/2017 tarihli raporun iletildiği Aydın Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün

15/11/2017tarih ve 5890 sayılı yazısı gereğince konunun yerinde yapılacak incelemeden sonra
değerlendirilmesi gerektiğine ilişkin Aydın Kültür Varlıklanm Koruma Bölge Kurulunun
14/12/2017 tarih ve 7356 sayılı karan gereğince yerinde yapılan incelemeler ve görüşmeler

sonucunda;

Aydm îli, Germencik İlçesi, Tekin Mahallesinde bulunan, izmir II Numaralı Kültür ve
Tabiat Varlıklanm Koruma Kurulunun 10/04/1991 tarih ve 1943 sayılı karan ile sımrlan

belirlenen Magnesia Antik Kenti III. Derece Arkeolojik Sit sımrlan içerisinde jeotermal boru
hattı yapım talebinin ilgili Müze Müdürlüğü denetiminde yapılması kaydıyla uygun olduğuna,

uygulama sonuçlanna İlişkin hazırlanacak teknik rapor ve fotoğraflann Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğüne iletilmesi gerektiğine karar verildi.
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